
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

7,64

3,53

2,33

10,33

5,37

5,43

5,24

8,25

4,82

4,10

3,64

2,26

7,30

6,47

2,23

1,96

4,75

0,80

17,20

2,93

2,15

0,69

0,83

* стоимость услуг  может быть изменена

 36-08-13

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №3 - городская поликлиника №3

цены по состоянию на 15.03.2023 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Лабораторные исследования 

Общий анализ крови 

Общий анализ мочи

Определение глюкозы в крови

Коагулограмма

Определение протромбинового индекса и МНО

Анализ мочи по Нечипоренко

Общий анализ мокроты

Копроциторграмма

Анализ кала на яйца гельминтов

Исследование кала на лямблии

Взятие мазка из мочеполовых органов

Определение группы крови

Определение резус-фактора

Определение группы крови и резус-фактора

Подсчет тромбоцитов в крови

Подсчет ретикулоцитов  в крови

Определение холестерина в крови

Контактные телефоны:

Исследование кала на скрытую кровь

Определение гликированного гемоглобина

Определение L-амилазы мочи

Обнаружение белка Бенс-Джонса в моче

Обнаружение кетоновых тел в моче

Обнаружение билирубина в моче

Зав.  КДЛ

1


