## ПРЕЙСКУРАНТ,

применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению

## в Филиале №3 - городская поликлиника №3

цены по состоянию на 15.03.2023 для граждан РБ

Наименование платной услуги	Цена для граждан РБ*, руб. коп.
Лабораторные исследования	
Общий анализ крови	7,64
Общий анализ мочи	3,53
Определение глюкозы в крови	2,33
Коагулограмма	10,33
Определение протромбинового индекса и МНО	5,37
Определение группы крови	5,43
Определение резус-фактора	5,24
Определение группы крови и резус-фактора	8,25
Подсчет тромбоцитов в крови	4,82
Подсчет ретикулоцитов в крови	4,10
Определение холестерина в крови	3,64
Анализ мочи по Нечипоренко	2,26
Общий анализ мокроты	7,30
Копроциторграмма	6,47
Анализ кала на яйца гельминтов	2,23
Исследование кала на лямблии	1,96
Взятие мазка из мочеполовых органов	4,75
Исследование кала на скрытую кровь	0,80
Определение гликированного гемоглобина	17,20
Определение L-амилазы мочи	2,93
Обнаружение белка Бенс-Джонса в моче	2,15
Обнаружение кетоновых тел в моче	0,69
Обнаружение билирубина в моче	0,83

<sup>\*</sup> стоимость услуг может быть изменена

## Контактные телефоны:

Зав. КДЛ	36-08-13
	i ·